
                                                           Zarządzenie Nr 17/09 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 31 marca 2009r. 

 
 
 
 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2009 
 
 Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, ze zm./ oraz art.188, ust. 1, pkt.1 i 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 249, poz.2104, ze zm./ oraz § 9 pkt 
3 Uchwały Nr 149/XXXI/08 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 grudnia 2008r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na rok 2009 Burmistrz Miasta Szydłowca 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

W budżecie Gminy Szydłowiec na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany w : 
1. Planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 
 Plan wydatków budżetu ogółem wynosi                                                                54.267.687 zł  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 
 
 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej  Jarzyński 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków okreslonych w załączniku Nr 2 - "Plan wydatków budżetu na 2009r." do 
uchwały Nr 149/XXXI/08 z dn. 30 grudnia 2008r. W sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 
2009r. 

  

Załącznik Nr 1                    
do Zarządzenia Nr 17/09 
Burmistrza Szydłowca   z 
dnia 31 marca 2009r. 

 
   
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750     Administracja publiczna 5 434 318,00 0,00 5 434 318,00  
  75095   Pozostała działalność 64 950,00 0,00 64 950,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 500,00 500,00  
    4260 Zakup energii 1 000,00 - 500,00 500,00  
    4270 Zakup usług remontowych 200,00 1 500,00 1 700,00  

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 1 000,00 - 500,00 500,00 

 
    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 1 000,00 - 300,00 700,00  

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 1 500,00 - 500,00 1 000,00  

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 300,00 800,00 1 100,00  
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 958 064,00 0,00 958 064,00  
  75412   Ochotnicze straże pożarne 481 416,00 - 1 300,00 480 116,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 1 300,00 8 700,00  
  75414   Obrona cywilna 51 507,00 1 300,00 52 807,00  
    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 900,00 - 200,00 700,00  
    4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 300,00 200,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 800,00 3 000,00  
  75416   Straż Miejska 415 141,00 0,00 415 141,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 500,00 11 500,00  
    4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 1 000,00 500,00  
    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 - 500,00 500,00  

758     Różne rozliczenia 300 000,00 - 23 161,00 276 839,00  
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 - 23 161,00 276 839,00  



    4810 Rezerwy 300 000,00 - 23 161,00 276 839,00  
801     Oświata i wychowanie 18 319 139,00 0,00 18 319 139,00  
  80110   Gimnazja 5 521 651,00 0,00 5 521 651,00  
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 094 192,00 - 845,00 3 093 347,00  
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 233 200,00 845,00 234 045,00  
  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 597 136,00 0,00 597 136,00  
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 960,00 - 205,00 405 755,00  
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 205,00 26 205,00  

852     Pomoc społeczna 8 984 200,00 0,00 8 984 200,00  
  85215   Dodatki mieszkaniowe 420 000,00 - 217,00 419 783,00  
    3110 Świadczenia społeczne 420 000,00 - 217,00 419 783,00  
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 882 000,00 217,00 882 217,00  
    3110 Świadczenia społeczne 19 000,00 217,00 19 217,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 750 479,00 23 161,00 8 773 640,00  
  90002   Gospodarka odpadami 1 463 625,00 23 161,00 1 486 786,00  
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418 290,00 23 161,00 441 451,00  
  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 143 000,00 0,00 143 000,00  
    4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 - 5 000,00 17 000,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 5 000,00 6 000,00  
  90095   Pozostała działalność 635 019,00 0,00 635 019,00  
    4260 Zakup energii 1 000,00 4 000,00 5 000,00  
    4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 - 4 000,00 9 000,00  

   
Razem: 54 267 687,00 0,00 54 267 687,00  

 


